
Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Personale e Organizzazione 
Via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it  
0532 293336-3343-3344-3183 
www.unife.it/concorsi 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 
 

Ufficio Selezione 
Personale 

 

Oggetto: Proroga termine per lo svolgimento della procedura di selezione per la copertura di n. 1 
posto di Professore universitario di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 1 della Legge 
240/2010, Settore Concorsuale 06/F4 – Malattie apparato locomotore e medicina fisica e riabilitativa, 
Settori Scientifico-Disciplinari MED/34 – Medicina fisica e riabilitativa; MED/33 – Malattie apparato 
locomotore, Dipartimento di Neuroscienze e Riabilitazione. 

 
IL RETTORE 

 
 VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 VISTO il Decreto Ministeriale 30 ottobre 2015, n. 855 Rideterminazione dei macrosettori e 
dei settori concorsuali; 
 VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara; 
 VISTO il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 
fascia; 
 VISTO il D.R. 29 aprile 2021, n. 614, con il quale è stata indetta una procedura di selezione 
per la copertura di n. 1 posto di Professore universitario di seconda fascia ai sensi dell’art. 18, comma 
1 della Legge 240/2010, Settore Concorsuale 06/F4 – Malattie apparato locomotore e medicina fisica 
e riabilitativa, Settori Scientifico-Disciplinari MED/34 – Medicina fisica e riabilitativa; MED/33 – 
Malattie apparato locomotore, Dipartimento di Neuroscienze e Riabilitazione; 
 VISTO l’avviso relativo alla procedura sopraindicata pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 25 
maggio 2021, n. 41; 
 VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Neuroscienze e Riabilitazione del 28 
luglio 2021, con la quale vengono proposti i membri della Commissione giudicatrice; 
 VISTO il D.R. Rep. n. 1188/2021, Prot. n. 136458 del 30/07/2021, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice; 
 Vista la nota del 15 agosto 2021 (Prot. n. 143620 del 24/08/2021) con la quale il Prof. 
Giovanni Grazzi, a nome della Commissione, chiede una proroga di sessanta giorni per l’inizio dei 
lavori della Commissione stessa per precedenti, concomitanti e improrogabili impegni accademici 
del Prof. Francesco Ceccarelli dell’Università di Parma e del Prof. Nicola Smania dell’Università di 
Verona; 

 
DECRETA 

 
 I lavori della commissione inizieranno il sessantesimo giorno dopo la pubblicazione del 
presente decreto all’Albo Ufficiale di Ateneo.  
 
 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 

IL RETTORE 
Prof. Giorgio Zauli 

Firmato digitalmente 
AC/DT/ 
 
La presente è copia informatica del Decreto del Rettore Rep. n. 1258/2021, Prot. n. 143850 del 25/08/2021, 
firmato digitalmente dal Prof. Giorgio Zauli, Rettore dell’Università degli Studi di Ferrara. 
Il D.R. è conservato dall’Università degli Studi di Ferrara ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale – 
D. Lgs. n. 82 del 7/3/2005 (CAD) e smi. 
Fasc. 2021-VII/1.67 
Albo Ufficiale di Ateneo Rep. n. 689/2021 Prot. n. 144113 del 26/08/2021 

mailto:concorsi@unife.it

